Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 65, đ. Hoàng Văn Thụ, tổ 2, P. Phan Đình Phùng, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 02/2024/NQ-HĐQT ngày 11/01/2024 về việc Thay

đổi trụ sở của chi nhánh.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

12/01/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 02/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 12 tháng 01 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

coN(i'l'Y ('O PIIAN 1'lltJ'()N(l MAI &
KHAI t-nAc' KIIoANG sAN ut.loNc Htnu

HQ r DoNG euAN
so: 0Ltzo24,\rQ-HDQT Thdi NguyAn, ngdy ),1 thdng 0'l ndm 2024

NGHI QUYET
Vi vi6c rU so'c0a chi nh6nh

CQNG HOA
D6c

XA HQI CH
,lap-Tgdo

U NGH

- Hanh
ia vtp,r NAM
phIc

: Thay OOi t

I{QI DONG QUAN TRI

coNc ry co pHAN THUoNG MAl & KHAr rHAc KHOANG sAN nttoNc HIEU

-Can cu LuQt Doanh nghiQp sO SS]ZOZQ/QIIl4 da duqc QuOc HQi nuoc CQnghoa

ra hQi chlr nghia viet Narn di dugc th6ng qua ngdl' 1710612020'-

- Can cu viro Dieu lq cua c6ng fy co phan Thuong rnai & Khai th6c Kho6ng s6n

I)uong tli6u ("Cong tY");

- Can cu vdo Bi6n ban hqp HQi d6ng quan tr! sO 'O)'12024/BB-HDQT ngdy

//..1.0,1.12024 cta c6ng ty;

QUYET NGHI:

Ditiu l. l'hong qua riCc tha,"- d6i tru so cda chi nhdnh sau:

- 'l'cn chi nhanh: cong t1 c6 phan thutrng rnai & khai thac khoang sirn Duong

Ili6u Chi nhanh Ha Noi'

- Ma s6 chi nh6nh: 460034147 I -002'

- Dia chi hiqn tai: so 59. du<rng VO Chi Cfing. t6 14" phuong Nghia D6' qu*n

Cau tiiAy'. thanh pho I Ia NQi. ViQt Narn' . r - .

- I)ia chi sau khi tlial doi: so l. ngo 30. ph6 Nghla D6" phuong Nghia Do. quan

CAu GiAy. thanh ptr6 tla Ngi' ViQt Narn'

- l.ii do ttray d6i: chu d6u tu tri6n khai kO ho4ch sira chira, ndng c6rp toa nhd hiQn tai'

DiOu 2. Giao cho Ban T6ng Gi6rn d6c COng ty chi dao vigc trirSn khai mqi thu tgc

li6n quan theo trinh tu quy dinh nhim hodn thanh viQc thay d6i trr,r so cua chi nhanh

trong thoi gian sonr nhat.

Diiiu 3. cac rhanh vi0n Iltli dong quan trl. Ban 'l-6ng gi6m d6c" c6c phong ban

chuc nang vd c6c ca nhan c6 lion quan chiu trach nhiQm thi hanh nghi quy6t nay' ,

6t co hiQu luc ke tu' ngaY' kY.i

't'M. HO I DONG QUA RI
cHU 'rlC

Nghl quY'

Noi nhSn:.

- Nhu f)ieu 3:

- I.uu: V'l'.

THUONG MA

uoxc ar[u

TY
6c APH N

& I(HAI
X G SAN

'IJ.T

0 43r6 4*
t
*

uy6n Vin Ki0n

		2024-01-12T16:54:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document